EXTRATO nº 01 - TERMO DE RESULTADO DE EDITAL PARA CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS PARA IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS DE PREVENÇÃO E COMBATE

A INCÊNDIO 10/2023 e 12/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS DE

PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊDIO

O HOSPITAL REGIONAL DO VALE DO PARAÍBA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda

– CNPJ/MF sob o nº 60.975.737/007245, com sede em Taubaté, Estado de São Paulo,

na Avenida Tiradentes, n. º 280, Centro, CEP: 12030-212, torna público que a

empresa RUDECK FIRE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, data de abertura 06/04/2001,

situada na Rua Valença, nº 272, São José dos Campos, SP, com atividade econômica

de instalações de sistema de prevenção contra incêndio, atendeu aos requisitos

dispostos no Edital quanto à documentação, comprovação de experiência e valor,

sendo vencedora no certame, conforme disposto nos Editais 10/2023 e 12/2023.